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29-IX-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 128 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'53.2

2 48 CUESTA GASCÓN, DAVID MASCULINO SENIOR R3 RIPOLLET TRIATLÓ 0:33'13.4

3 24 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'31.8

4 212 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'55.7

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

5 129 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'58.8

6 229 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO MASTER B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:34'03.0

7 158 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:34'03.6

8 125 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'30.2

9 147 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:34'32.7

10 234 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:34'34.5

11 143 LASTRAS ESCOLANO, JOSE IGNACIO MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA 0:34'35.2

12 41 CÍVICOS RODRÍGUEZ, LORENZO MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:34'36.6

13 290 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:34'39.6

14 109 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO MASTER A CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:34'45.3

15 165 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:35'41.9

16 35 CARREÑO GONZALEZ, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A VENTA MAGULLO SEGOVIA 0:35'55.4

17 97 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:36'34.8

18 279 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D.BEDUNIA 0:36'57.1

19 193 PEREZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'16.0

20 50 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MANUEL MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:37'17.6

21 145 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:37'21.6

22 69 FERNANDEZ RODRIGUEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER A CDUS 0:37'24.3,

23 222 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'37.7

24 168 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:37'42.7

25 218 RODRIGUEZ GALAN, JUAN LUIS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'44.7

26 137 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'09.9

27 275 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'20.8

28 270 TELLO RAMOS ADOLFO MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:38'31 128 270 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO MASTER A AT TAS V T RANOS SA AMANCA 0:38 31.1

29 78 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'33.3

30 171 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:38'38.0

31 112 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:38'38.5

32 8 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C COLISEUM ESPECTACULOS 0:38'41.6

33 36 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:38'45.3

34 46 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'53.2

35 42 COLMENAR VELASCO, FRAN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'53.6

18:08, 29/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 51



36 74 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO MASTER A MARATONIANOS TEAM 0:39'01.4

37 20 BLANCO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:39'04.5

38 242 SÁNCHEZ GARCÍA MANUEL JOSÉ MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'06 838 242 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39 06.8

39 116 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO JOSÉ MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'14.5

40 265 SIERRA BARBERO, JOSÉ MARIA MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'17.5

41 219 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'19.3

42 180 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:39'20.5

43 132 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'33.1

44 95 GARCÍA TAVERA DAVID MASCULINO SENIOR Ó 0 39'37 344 95 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'37.3

45 262 SANTOS RUBIO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'55.4

46 34 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'01.5

47 66 FERNÁNDEZ CONDE, ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'04.1

48 217 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'11.2

49 236 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'21.4

É50 134 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'25.4

51 141 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO MASTER A ABIRRAS&PICIAS 0:40'33.9

52 241 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'35.1

53 28 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO MASTER A ABIRRAS&PICIAS 0:40'35.9

54 118 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SERGIO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'46.5

55 256 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'47.4

56 47 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'47.8

57 52 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:40'51.6

58 194 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'56.5

59 101 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'02.7

60 90 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'04.8

61 159 MARTÍN CALVO, VICENTE MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'13.6

62 154 MALMIERCA, EMILIO MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'19.0

63 277 VALLS SANTOS, JOSE MASCULINO MASTER B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:41'20.3

64 162 MARTÍN COQUE, ÁLVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'27.5

65 260 SANTAMARÍA ZURDO, ERNESTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'32.6

66 226 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:41'34.6

67 164 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'40.4

68 86 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER A SECRETOS DEL DUERO 0:41'42.5

69 31 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'43.7

70 102 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:41'46.0

71 83 GARCÍA IGLESIAS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A CRONOS SEVILLA LA NUEVA 0:41'48.7

72 204 PUENTE HERRERO, IGNACIO MASCULINO MASTER A AHIGAL RACE TEAM 0:41'50.4

73 185 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'56.4,

74 191 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A C.D.BEDUNIA 0:41'58.0

75 287 VIVAS MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'09.1

76 156 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'12.8

77 199 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'17.0

78 84 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'17.6

79 17 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:42'20.9

80 81 GARCÍA GRANDE, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'23.4
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81 37 CASTAÑO SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'24.2

82 292 JESUS MARIA GASCON RODRIGUEZ MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:42'26.4

83 235 SÁNCHEZ DÍEZ SONIA FEMENINO MASTER A CAZABACHES 0:42'26 983 235 SÁNCHEZ DÍEZ, SONIA FEMENINO MASTER A CAZABACHES 0:42 26.9

84 220 RODRÍGUEZ MACÍAS, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'27.4

85 133 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:42'39.0

86 19 BLANCO ARENAS, MARIO MASCULINO SENIOR SANTA MARTA 0:42'42.1

87 77 GALLEGO MARTIN, RAUL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:42'50.2

88 126 HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A MARATONIANOS TEAM 0:43'03.1

89 201 POLO SANTOS JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A É Ó Í 0 43'04 789 201 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:43'04.7

90 224 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER A FROGFIT SALAMANCA 0:43'05.8

91 1 SIERRA MARTIN, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'07.5

92 123 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAMASO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'12.3

93 245 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER A VELSALAMANCA 0:43'14.0

94 25 BREZMES CORPORALES, JOSÉ ANGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'19.9

95 45 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:43'23.8

96 182 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'26.5

97 187 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'29.6

98 54 DEL REY DE CABO, EVA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'30.1

99 209 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER A APACHES RUNNING 0:43'30.7

100 247 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'32.8

101 130 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:43'35.0

102 59 DIEGO CORES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'36.9

103 272 TOUZANI COTRINA, ADAN MASCULINO SENIOR BEPOSITIVE BEREAL 0:43'37.3

104 174 MARTÍN SERRANO, MARIA JOSÉ FEMENINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'00.7

105 198 PEREZ, PEDRO M MASCULINO MASTER B NASÍO PA CORRÉ 0:44'01.3

106 264 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER A CAMPAL TEAM 0:44'06.1

107 100 GÓMEZ GASPAR, SONIA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:44'19.9

108 119 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS MASCULINO MASTER A AHIGAL RACE TEAM 0:44'20.4

109 6 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'30.5

110 113 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO MASTER B CD LA ARMUÑA 0:44'45.0

111 89 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'49.4

112 196 PÉREZ ROSA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'52.6

113 188 NIETO MARTIN, ANGEL MASCULINO MASTER A C.D JABLE DEL SUR ITAGU FUERTEVENTURA 0:44'54.0

114 114 HERNÁNDEZ  CALVO, SILVIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:44'55.1

115 250 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'59.1

116 153 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'59.8

117 163 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:45'05.9

118 106 GONZÁLEZ JIMÉNEZ UU, SANTIAGO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'08.8,

119 136 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'12.8

120 255 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'15.8

121 104 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'19.2

122 246 SANCHEZ JUY, MARIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'20.8

123 2 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'21.6

124 160 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'22.4

125 5 ALONSO ALONSO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:45'24.9
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126 288 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'27.2

127 79 GARCÍA CALVO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'42.1

128 179 MEDINA PALOMARES FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:45'49 4128 179 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:45 49.4

129 10 APARICIO, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'51.3

130 263 SEISDEDOS CORTES, LUIS MASCULINO MASTER B C.D. MÉDICOS DE SALAMANCA 0:45'51.9

131 7 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'58.8

132 98 GARCIA VILLABRILLE, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'59.8

133 221 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'06.3

134 172 MARTÍN MARTÍN GONZALO MASCULINO SENIOR 0 46'07 6134 172 MARTÍN MARTÍN, GONZALO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'07.6

135 55 DELGADO GONZALEZ, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER B LA ESPERANZA 0:46'14.8

136 157 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'18.5

137 192 PÉREZ DIEGO, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'26.6

138 257 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'27.1

139 167 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS ÁNGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'40.5

Í Ó Ú140 170 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:46'46.9

141 138 JIMENO GARCIA, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'48.8

142 144 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'50.3

143 211 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'54.3

144 38 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:47'15.3

145 120 HERNÁNDEZ MARTÍN, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'23.7

146 44 CORTES GARCÍA, ROSANA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'26.2

147 151 MARTIN HERNANDEZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'35.7

148 232 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:47'36.3

149 169 MARTIN HERNANDEZ, EDGAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'37.8

150 152 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:47'40.9

151 43 CORREDERA DE COLSA, LUIS ENRIQUE MASCULINO MASTER A DELOITTE RUNNERS CLUB 0:47'53.2

152 281 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:47'54.3

153 200 POLO SANTOS, ISIDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'58.8

154 278 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO MASTER A C.D.BEDUNIA 0:48'01.6

155 27 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.BEDUNIA 0:48'02.2

156 142 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER A C. D ABADENGO RUNNING 0:48'05.0

157 13 ARIEL AREVALO, CHRISTIAN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'09.5

158 67 FERNÁNDEZ HEREDERO, MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'10.3

159 227 RUIZ GARCIA, JESÚS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:48'13.8

160 53 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:48'16.3

161 189 OLIVEROS DE LA RUA, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'17.1

162 124 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:48'20.2

163 251 SÁNCHEZ PÉREZ, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'20.6,

164 253 SÁNCHEZ PÉREZ, MARIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'21.0

165 249 SÁNCHEZ MENDEZ, RICARDO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'26.5

166 85 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'35.7

167 210 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'36.2

168 96 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'36.6

169 202 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'37.0

170 155 MARCOS SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR TRINK-2 0:48'38.2
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171 40 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSÉ MASCULINO MASTER B DCABRERIZOS 0:48'46.4

172 12 AREVALO, DANIEL MASCULINO SENIOR DCABRERIZOS 0:48'47.1

173 4 ALMOHALLA HERNÁNDEZ MARÍA FEMENINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'50 2173 4 ALMOHALLA HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:48 50.2

174 273 TURRION CABEZAS, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'54.7

175 190 OSBORNE, NICK MASCULINO MASTER B ABINGDON RUNNER 0:48'56.2

176 16 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:49'00.2

177 9 APARICIO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'01.6

178 21 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'04.4

179 148 LOPEZ PRO DIEGO MASCULINO MASTER A Á 0 49'09 1179 148 LOPEZ PRO, DIEGO MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:49'09.1

180 175 MARTÍN, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'14.3

181 117 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'18.4

182 23 BORREGO GARCÍA, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'21.6

183 91 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR VILLARUNNING 0:49'25.8

184 131 HERRERO, EMILIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'26.3

185 177 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO MASTER A MATTEAM 0:49'26.9

186 82 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'28.8

187 103 GOMEZ-MORETA, IGNACIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'32.3

188 61 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'32.7

189 285 VICENTE RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'33.2

190 73 FRAILE BRAVO, JOSE TOMAS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'35.1

191 259 SANCHIDRIAN CONDE, BENITO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'37.1

192 87 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'37.6

193 276 VALLS SANTOS, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'39.0

194 135 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:49'40.3

195 75 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'41.4

196 58 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER A INFINITY 0:49'50.5

197 186 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER A INFINITY 0:49'51.0

198 22 BLANCO LORENZO, PATRICIA FEMENINO SENIOR LOS ABUELOS 0:49'52.8

199 60 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:50'02.7

200 127 HERNÁNDEZ, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:50'04.5

201 237 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO MASTER A TATE`S TEAM 0:50'13.4

202 280 VEGAS SÁNCHEZ, ELENA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:50'14.3

203 108 GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'28.0

204 49 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:50'37.8

205 228 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER B INFINITY 0:50'38.3

206 80 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:50'39.5

207 178 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:50'43.5

208 261 SANTOS HERNANDEZ, ANSELMO JOSE MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:50'59.4,

209 11 ARECES, RODRIGO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'03.3

210 56 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'21.1

211 258 SÁNCHEZ, SANTIAGO, ENRIQUE MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'29.8

212 205 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'36.7

213 92 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR LOS ABUELOS 0:51'37.8

214 243 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, M CRUZ FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'44.9

215 111 GRANDE PÉREZ, LAURA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'47.7
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216 283 VICENTE FDEZ. DEL CAMPO, ESTHER FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'54.3

217 39 CHAMORRO PÉREZ, NIEVES FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'54.8

218 233 SÁNCHEZ CALVO JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:51'58 8218 233 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:51 58.8

219 149 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'59.5

220 32 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:52'12.0

221 3 ALBERCA ZABALLOS, PABLO MASCULINO MASTER A REVIENTACHINARROS 0:52'24.3

222 121 HERNANDEZ MORO, JESUS ALBERTO MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'30.9

223 291 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALIPIO MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:52'33.1

224 70 FERNANDEZ SANCHEZ RUBÉN MASCULINO MASTER A 0 52'56 3224 70 FERNANDEZ SANCHEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:52'56.3

225 76 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'01.8

226 107 GONZÁLEZ LÓPEZ, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'02.3

227 88 GARCÍA MATÍAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'05.9

228 105 GONZÁLEZ GRANDE, MARIO MASCULINO MASTER B JAMONES MARIO GONZALEZ 0:53'13.2

229 230 SAN MAXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'40.7

230 223 RODRIGUEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR LA MIXTA 0:54'07.4

231 289 ZOILO FERNANDEZ DEL CAMPO, MARCOS MASCULINO SENIOR LA MIXTA 0:54'07.9

232 267 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:54'31.8

233 271 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'32.3

234 146 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:55'07.8

235 99 GOMEZ CIUDAD, JESUS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:55'08.3

236 208 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:55'16.5

237 203 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'27.6

238 115 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'51.7

239 94 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:56'12.5

240 184 MONASTERIO, ENRIQUE MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:56'35.4

241 150 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:56'37.0

242 286 VICENTE, JONATHAN MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:56'37.5

243 213 RIVAS DOMÍNGUEZ, VICTOR MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:56'38.9

244 282 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:56'39.3

245 197 PÉREZ, JÉSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:57'06.1

246 284 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER C DCABRERIZOS 0:57'07.1

247 26 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:57'07.7

248 266 SILVA GEJO, LUIS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:57'08.4

249 238 SÁNCHEZ GARCÍA, ISIDORO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'10.4

250 173 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'18.1

251 183 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'18.7

252 30 CALVO BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CUÑAOS 0:57'44.3

253 29 CALVO AMOR, ANGEL MASCULINO MASTER C CUÑAOS 0:57'44.7,

254 62 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A LOS CUÑAOS 0:57'45.1

255 57 DIAZ BAUTISTA, EDUARDIRIS MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:57'45.5

256 268 TEIXEIRA, KATIA FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:57'46.0

257 274 VALADE, ELODIE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:57'50.5

258 139 JULIÁN GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'58.1

259 71 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'57.0

260 72 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'57.0
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261 195 PÉREZ MANGAS, JESSICA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'00.0

262 68 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, FAUSTO ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'16.3

263 64 DOMÍNGUEZ LUCÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'46 7263 64 DOMÍNGUEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59 46.7

264 63 DOMÍNGUEZ, BORJA MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:59'47.3

265 14 BALLINA RODRÍGUEZ, DANIEL ALFREDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'09.9

266 215 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'39.8

267 244 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'21.0

268 207 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'07.1

269 216 RODERO ENCINAS AGUSTÍN MASCULINO MASTER C 1 06'58 1269 216 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:06'58.1

270 248 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:07'46.1

271 214 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'40.1

272 269 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER A C.D.SALUD MENTAL 1:11'08.1
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29-IX-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 128 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'53.2

2 48 CUESTA GASCÓN, DAVID MASCULINO SENIOR R3 RIPOLLET TRIATLÓ 0:33'13.4

3 24 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'31.8

4 212 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'55.7

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

5 129 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'58.8

6 229 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO MASTER B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:34'03.0

7 158 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:34'03.6

8 125 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'30.2

9 147 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:34'32.7

10 234 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:34'34.5

11 143 LASTRAS ESCOLANO, JOSE IGNACIO MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA 0:34'35.2

12 41 CÍVICOS RODRÍGUEZ, LORENZO MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:34'36.6

13 290 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:34'39.6

14 109 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO MASTER A CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:34'45.3

15 165 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:35'41.9

16 35 CARREÑO GONZALEZ, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A VENTA MAGULLO SEGOVIA 0:35'55.4

17 97 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:36'34.8

18 279 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D.BEDUNIA 0:36'57.1

19 193 PEREZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'16.0

20 50 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MANUEL MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:37'17.6

21 145 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:37'21.6

22 69 FERNANDEZ RODRIGUEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER A CDUS 0:37'24.3,

23 168 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:37'42.7

24 218 RODRIGUEZ GALAN, JUAN LUIS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'44.7

25 137 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'09.9

26 275 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'20.8

27 270 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:38'31.1

28 78 GARAVÍS CREGO ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'33 328 78 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38 33.3

29 171 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:38'38.0

30 112 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:38'38.5

31 8 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C COLISEUM ESPECTACULOS 0:38'41.6

32 36 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:38'45.3

33 46 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'53.2

34 42 COLMENAR VELASCO, FRAN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'53.6

35 74 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO MASTER A MARATONIANOS TEAM 0:39'01.4
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36 20 BLANCO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:39'04.5

37 242 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'06.8

38 116 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ SANTIAGO JOSÉ MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'14 538 116 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO JOSÉ MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39 14.5

39 265 SIERRA BARBERO, JOSÉ MARIA MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'17.5

40 180 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:39'20.5

41 132 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'33.1

42 95 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'37.3

43 262 SANTOS RUBIO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'55.4

44 66 FERNÁNDEZ CONDE ANTONIO MASCULINO MASTER B 0 40'04 144 66 FERNÁNDEZ CONDE, ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'04.1

45 217 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'11.2

46 236 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'21.4

47 134 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'25.4

48 141 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO MASTER A ABIRRAS&PICIAS 0:40'33.9

49 241 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'35.1

50 28 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO MASTER A ABIRRAS&PICIAS 0:40'35.9

51 118 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SERGIO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'46.5

52 256 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'47.4

53 47 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'47.8

54 52 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:40'51.6

55 194 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'56.5

56 90 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'04.8

57 159 MARTÍN CALVO, VICENTE MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'13.6

58 154 MALMIERCA, EMILIO MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'19.0

59 277 VALLS SANTOS, JOSE MASCULINO MASTER B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:41'20.3

60 162 MARTÍN COQUE, ÁLVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'27.5

61 260 SANTAMARÍA ZURDO, ERNESTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'32.6

62 226 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:41'34.6

63 164 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'40.4

64 86 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER A SECRETOS DEL DUERO 0:41'42.5

65 31 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'43.7

66 102 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:41'46.0

67 83 GARCÍA IGLESIAS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A CRONOS SEVILLA LA NUEVA 0:41'48.7

68 204 PUENTE HERRERO, IGNACIO MASCULINO MASTER A AHIGAL RACE TEAM 0:41'50.4

69 191 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A C.D.BEDUNIA 0:41'58.0

70 287 VIVAS MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'09.1

71 156 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'12.8

72 84 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'17.6

73 17 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:42'20.9,

74 81 GARCÍA GRANDE, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'23.4

75 37 CASTAÑO SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'24.2

76 292 JESUS MARIA GASCON RODRIGUEZ MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:42'26.4

77 220 RODRÍGUEZ MACÍAS, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'27.4

78 133 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:42'39.0

79 19 BLANCO ARENAS, MARIO MASCULINO SENIOR SANTA MARTA 0:42'42.1

80 77 GALLEGO MARTIN, RAUL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:42'50.2
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81 126 HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A MARATONIANOS TEAM 0:43'03.1

82 201 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:43'04.7

83 224 ROMERO GRIÑON ALBERTO MASCULINO MASTER A FROGFIT SALAMANCA 0:43'05 883 224 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER A FROGFIT SALAMANCA 0:43 05.8

84 1 SIERRA MARTIN, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'07.5

85 123 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAMASO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'12.3

86 245 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER A VELSALAMANCA 0:43'14.0

87 25 BREZMES CORPORALES, JOSÉ ANGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'19.9

88 45 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:43'23.8

89 182 MIGUEL GONZÁLEZ HÉCTOR MASCULINO MASTER A 0 43'26 589 182 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'26.5

90 187 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'29.6

91 209 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER A APACHES RUNNING 0:43'30.7

92 247 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'32.8

93 130 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:43'35.0

94 59 DIEGO CORES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'36.9

95 272 TOUZANI COTRINA, ADAN MASCULINO SENIOR BEPOSITIVE BEREAL 0:43'37.3

96 198 PEREZ, PEDRO M MASCULINO MASTER B NASÍO PA CORRÉ 0:44'01.3

97 264 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER A CAMPAL TEAM 0:44'06.1

98 119 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS MASCULINO MASTER A AHIGAL RACE TEAM 0:44'20.4

99 6 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'30.5

100 113 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO MASTER B CD LA ARMUÑA 0:44'45.0

101 89 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'49.4

102 196 PÉREZ ROSA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'52.6

103 188 NIETO MARTIN, ANGEL MASCULINO MASTER A C.D JABLE DEL SUR ITAGU FUERTEVENTURA 0:44'54.0

104 250 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'59.1

105 163 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:45'05.9

106 106 GONZÁLEZ JIMÉNEZ UU, SANTIAGO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'08.8

107 136 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'12.8

108 255 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'15.8

109 104 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'19.2

110 2 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'21.6

111 160 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'22.4

112 5 ALONSO ALONSO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:45'24.9

113 288 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'27.2

114 79 GARCÍA CALVO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'42.1

115 179 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:45'49.4

116 263 SEISDEDOS CORTES, LUIS MASCULINO MASTER B C.D. MÉDICOS DE SALAMANCA 0:45'51.9

117 172 MARTÍN MARTÍN, GONZALO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'07.6

118 55 DELGADO GONZALEZ, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER B LA ESPERANZA 0:46'14.8,

119 192 PÉREZ DIEGO, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'26.6

120 167 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS ÁNGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'40.5

121 170 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:46'46.9

122 138 JIMENO GARCIA, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'48.8

123 144 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'50.3

124 211 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'54.3

125 120 HERNÁNDEZ MARTÍN, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'23.7
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126 151 MARTIN HERNANDEZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'35.7

127 232 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:47'36.3

128 169 MARTIN HERNANDEZ EDGAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'37 8128 169 MARTIN HERNANDEZ, EDGAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47 37.8

129 152 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:47'40.9

130 43 CORREDERA DE COLSA, LUIS ENRIQUE MASCULINO MASTER A DELOITTE RUNNERS CLUB 0:47'53.2

131 281 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:47'54.3

132 200 POLO SANTOS, ISIDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'58.8

133 278 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO MASTER A C.D.BEDUNIA 0:48'01.6

134 27 CABRERO MARTIN ARTURO ANGEL MASCULINO MASTER B 0 48'02 2134 27 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.BEDUNIA 0:48'02.2

135 142 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER A C. D ABADENGO RUNNING 0:48'05.0

136 13 ARIEL AREVALO, CHRISTIAN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'09.5

137 227 RUIZ GARCIA, JESÚS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:48'13.8

138 53 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:48'16.3

139 189 OLIVEROS DE LA RUA, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'17.1

Á Í140 124 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:48'20.2

141 251 SÁNCHEZ PÉREZ, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'20.6

142 253 SÁNCHEZ PÉREZ, MARIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'21.0

143 249 SÁNCHEZ MENDEZ, RICARDO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'26.5

144 85 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'35.7

145 210 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'36.2

146 96 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'36.6

147 202 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'37.0

148 155 MARCOS SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR TRINK-2 0:48'38.2

149 40 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSÉ MASCULINO MASTER B DCABRERIZOS 0:48'46.4

150 12 AREVALO, DANIEL MASCULINO SENIOR DCABRERIZOS 0:48'47.1

151 273 TURRION CABEZAS, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'54.7

152 190 OSBORNE, NICK MASCULINO MASTER B ABINGDON RUNNER 0:48'56.2

153 16 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:49'00.2

154 9 APARICIO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'01.6

155 21 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'04.4

156 148 LOPEZ PRO, DIEGO MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:49'09.1

157 175 MARTÍN, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'14.3

158 117 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'18.4

159 23 BORREGO GARCÍA, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'21.6

160 131 HERRERO, EMILIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'26.3

161 177 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO MASTER A MATTEAM 0:49'26.9

162 82 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'28.8

163 103 GOMEZ-MORETA, IGNACIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'32.3,

164 61 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'32.7

165 285 VICENTE RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'33.2

166 73 FRAILE BRAVO, JOSE TOMAS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'35.1

167 259 SANCHIDRIAN CONDE, BENITO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'37.1

168 87 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'37.6

169 276 VALLS SANTOS, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'39.0

170 135 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:49'40.3
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171 75 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'41.4

172 58 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER A INFINITY 0:49'50.5

173 60 DIEGO ESTEVEZ OSCAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:50'02 7173 60 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:50 02.7

174 237 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO MASTER A TATE`S TEAM 0:50'13.4

175 80 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:50'39.5

176 261 SANTOS HERNANDEZ, ANSELMO JOSE MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:50'59.4

177 11 ARECES, RODRIGO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'03.3

178 56 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'21.1

179 258 SÁNCHEZ SANTIAGO ENRIQUE MASCULINO MASTER A 0 51'29 8179 258 SÁNCHEZ, SANTIAGO, ENRIQUE MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'29.8

180 205 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'36.7

181 92 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR LOS ABUELOS 0:51'37.8

182 233 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:51'58.8

183 149 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'59.5

184 3 ALBERCA ZABALLOS, PABLO MASCULINO MASTER A REVIENTACHINARROS 0:52'24.3

185 121 HERNANDEZ MORO, JESUS ALBERTO MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'30.9

186 291 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALIPIO MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:52'33.1

187 70 FERNANDEZ SANCHEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:52'56.3

188 76 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'01.8

189 107 GONZÁLEZ LÓPEZ, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'02.3

190 88 GARCÍA MATÍAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'05.9

191 105 GONZÁLEZ GRANDE, MARIO MASCULINO MASTER B JAMONES MARIO GONZALEZ 0:53'13.2

192 230 SAN MAXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'40.7

193 223 RODRIGUEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR LA MIXTA 0:54'07.4

194 289 ZOILO FERNANDEZ DEL CAMPO, MARCOS MASCULINO SENIOR LA MIXTA 0:54'07.9

195 146 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:55'07.8

196 99 GOMEZ CIUDAD, JESUS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:55'08.3

197 203 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'27.6

198 184 MONASTERIO, ENRIQUE MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:56'35.4

199 150 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:56'37.0

200 286 VICENTE, JONATHAN MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:56'37.5

201 213 RIVAS DOMÍNGUEZ, VICTOR MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:56'38.9

202 282 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:56'39.3

203 284 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER C DCABRERIZOS 0:57'07.1

204 266 SILVA GEJO, LUIS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:57'08.4

205 238 SÁNCHEZ GARCÍA, ISIDORO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'10.4

206 30 CALVO BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CUÑAOS 0:57'44.3

207 29 CALVO AMOR, ANGEL MASCULINO MASTER C CUÑAOS 0:57'44.7

208 62 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A LOS CUÑAOS 0:57'45.1,

209 57 DIAZ BAUTISTA, EDUARDIRIS MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:57'45.5

210 139 JULIÁN GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'58.1

211 71 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'57.0

212 72 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'57.0

213 195 PÉREZ MANGAS, JESSICA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'00.0

214 68 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, FAUSTO ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'16.3

215 63 DOMÍNGUEZ, BORJA MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:59'47.3

18:08, 29/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 51



216 14 BALLINA RODRÍGUEZ, DANIEL ALFREDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'09.9

217 244 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'21.0

218 216 RODERO ENCINAS AGUSTÍN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:06'58 1218 216 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:06 58.1

18:08, 29/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 51



 
 

29-IX-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 222 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'37.7

2 219 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'19.3

3 34 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'01.5

4 101 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'02.7

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

5 185 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'56.4

6 199 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'17.0

7 235 SÁNCHEZ DÍEZ, SONIA FEMENINO MASTER A CAZABACHES 0:42'26.9

8 54 DEL REY DE CABO, EVA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'30.1

9 174 MARTÍN SERRANO, MARIA JOSÉ FEMENINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'00.7

10 100 GÓMEZ GASPAR, SONIA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:44'19.9

11 114 HERNÁNDEZ  CALVO, SILVIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:44'55.1

12 153 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'59.8

13 246 SANCHEZ JUY, MARIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'20.8

14 10 APARICIO, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'51.3

15 7 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'58.8

16 98 GARCIA VILLABRILLE, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'59.8

17 221 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'06.3

18 157 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'18.5

19 257 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'27.1

20 38 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:47'15.3

21 44 CORTES GARCÍA, ROSANA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'26.2

22 67 FERNÁNDEZ HEREDERO, MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'10.3,

23 4 ALMOHALLA HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'50.2

24 91 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR VILLARUNNING 0:49'25.8

25 186 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER A INFINITY 0:49'51.0

26 22 BLANCO LORENZO, PATRICIA FEMENINO SENIOR LOS ABUELOS 0:49'52.8

27 127 HERNÁNDEZ, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:50'04.5

28 280 VEGAS SÁNCHEZ ELENA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:50'14 328 280 VEGAS SÁNCHEZ, ELENA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:50 14.3

29 108 GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'28.0

30 49 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:50'37.8

31 228 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER B INFINITY 0:50'38.3

32 178 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:50'43.5

33 243 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, M CRUZ FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'44.9

34 111 GRANDE PÉREZ, LAURA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'47.7

35 283 VICENTE FDEZ. DEL CAMPO, ESTHER FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'54.3
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36 39 CHAMORRO PÉREZ, NIEVES FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'54.8

37 32 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:52'12.0

38 267 TAPIA CALLES ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:54'31 838 267 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:54 31.8

39 271 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'32.3

40 208 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:55'16.5

41 115 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'51.7

42 94 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:56'12.5

43 197 PÉREZ, JÉSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:57'06.1

44 26 BUENO ANDRES REBECA FEMENINO MASTER A 0 57'07 744 26 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:57'07.7

45 173 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'18.1

46 183 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'18.7

47 268 TEIXEIRA, KATIA FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:57'46.0

48 274 VALADE, ELODIE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:57'50.5

49 64 DOMÍNGUEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'46.7

Í50 215 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'39.8

51 207 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'07.1

52 248 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:07'46.1

53 214 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'40.1

54 269 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER A C.D.SALUD MENTAL 1:11'08.1
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 128 HERRERO BERRUETA, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'53.2

2 48 CUESTA GASCÓN, DAVID MASCULINO SENIOR R3 RIPOLLET TRIATLÓ 0:33'13.4

3 212 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'55.7

4 125 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:34'30.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

5 147 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:34'32.7

6 143 LASTRAS ESCOLANO, JOSE IGNACIO MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA 0:34'35.2

7 279 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR C.D.BEDUNIA 0:36'57.1

8 193 PEREZ GARCIA, MANUEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'16.0

9 50 DE ARRIBA PEREZ, VICTOR MANUEL MASCULINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:37'17.6

10 36 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:38'45.3

11 20 BLANCO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:39'04.5

12 95 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'37.3

13 241 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'35.1

14 260 SANTAMARÍA ZURDO, ERNESTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'32.6

15 287 VIVAS MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'09.1

16 81 GARCÍA GRANDE, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'23.4

17 37 CASTAÑO SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'24.2

18 19 BLANCO ARENAS, MARIO MASCULINO SENIOR SANTA MARTA 0:42'42.1

19 187 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'29.6

20 59 DIEGO CORES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'36.9

21 272 TOUZANI COTRINA, ADAN MASCULINO SENIOR BEPOSITIVE BEREAL 0:43'37.3

22 196 PÉREZ ROSA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'52.6,

23 5 ALONSO ALONSO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:45'24.9

24 79 GARCÍA CALVO, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'42.1

25 172 MARTÍN MARTÍN, GONZALO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'07.6

26 151 MARTIN HERNANDEZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'35.7

27 169 MARTIN HERNANDEZ, EDGAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'37.8

28 155 MARCOS SÁNCHEZ HÉCTOR MASCULINO SENIOR TRINK-2 0:48'38 228 155 MARCOS SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR TRINK 2 0:48 38.2

29 12 AREVALO, DANIEL MASCULINO SENIOR DCABRERIZOS 0:48'47.1

30 9 APARICIO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'01.6

31 175 MARTÍN, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'14.3

32 82 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'28.8

33 75 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'41.4

34 92 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR LOS ABUELOS 0:51'37.8

35 107 GONZÁLEZ LÓPEZ, IVAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'02.3
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36 88 GARCÍA MATÍAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'05.9

37 223 RODRIGUEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR LA MIXTA 0:54'07.4

38 289 ZOILO FERNANDEZ DEL CAMPO MARCOS MASCULINO SENIOR LA MIXTA 0:54'07 938 289 ZOILO FERNANDEZ DEL CAMPO, MARCOS MASCULINO SENIOR LA MIXTA 0:54 07.9

39 286 VICENTE, JONATHAN MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:56'37.5

40 30 CALVO BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CUÑAOS 0:57'44.3

41 71 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'57.0

42 14 BALLINA RODRÍGUEZ, DANIEL ALFREDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'09.9
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 54 DEL REY DE CABO, EVA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'30.1

2 100 GÓMEZ GASPAR, SONIA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:44'19.9

3 153 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'59.8

4 10 APARICIO, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'51.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

5 98 GARCIA VILLABRILLE, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'59.8

6 221 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'06.3

7 91 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR VILLARUNNING 0:49'25.8

8 22 BLANCO LORENZO, PATRICIA FEMENINO SENIOR LOS ABUELOS 0:49'52.8

9 280 VEGAS SÁNCHEZ, ELENA FEMENINO SENIOR AHIGAL RACE TEAM 0:50'14.3

10 108 GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'28.0

11 32 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:52'12.0

12 267 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:54'31.8

13 115 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'51.7
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 24 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'31.8

2 129 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'58.8

3 158 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:34'03.6

4 41 CÍVICOS RODRÍGUEZ, LORENZO MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:34'36.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA

5 290 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:34'39.6

6 109 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO MASTER A CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:34'45.3

7 35 CARREÑO GONZALEZ, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A VENTA MAGULLO SEGOVIA 0:35'55.4

8 145 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:37'21.6

9 69 FERNANDEZ RODRIGUEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER A CDUS 0:37'24.3

10 168 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:37'42.7

11 218 RODRIGUEZ GALAN, JUAN LUIS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'44.7

12 137 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'09.9

13 275 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'20.8

14 270 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:38'31.1

15 78 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'33.3

16 171 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:38'38.0

17 42 COLMENAR VELASCO, FRAN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'53.6

18 74 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO MASTER A MARATONIANOS TEAM 0:39'01.4

19 242 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'06.8

20 116 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO JOSÉ MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'14.5

21 132 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'33.1

22 262 SANTOS RUBIO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'55.4,

23 217 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'11.2

24 236 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'21.4

25 134 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'25.4

26 141 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO MASTER A ABIRRAS&PICIAS 0:40'33.9

27 28 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO MASTER A ABIRRAS&PICIAS 0:40'35.9

28 118 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ SERGIO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'46 528 118 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SERGIO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40 46.5

29 47 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'47.8

30 52 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO MASTER A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:40'51.6

31 194 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'56.5

32 90 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'04.8

33 162 MARTÍN COQUE, ÁLVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'27.5

34 164 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'40.4

35 86 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER A SECRETOS DEL DUERO 0:41'42.5
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36 31 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'43.7

37 102 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:41'46.0

38 83 GARCÍA IGLESIAS JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A CRONOS SEVILLA LA NUEVA 0:41'48 738 83 GARCÍA IGLESIAS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A CRONOS SEVILLA LA NUEVA 0:41 48.7

39 204 PUENTE HERRERO, IGNACIO MASCULINO MASTER A AHIGAL RACE TEAM 0:41'50.4

40 191 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A C.D.BEDUNIA 0:41'58.0

41 84 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'17.6

42 220 RODRÍGUEZ MACÍAS, MANUEL JESÚS MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'27.4

43 126 HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A MARATONIANOS TEAM 0:43'03.1

44 201 POLO SANTOS JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A É Ó Í 0 43'04 744 201 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:43'04.7

45 224 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER A FROGFIT SALAMANCA 0:43'05.8

46 1 SIERRA MARTIN, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'07.5

47 123 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAMASO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'12.3

48 245 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER A VELSALAMANCA 0:43'14.0

49 25 BREZMES CORPORALES, JOSÉ ANGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'19.9

Á É50 182 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'26.5

51 209 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER A APACHES RUNNING 0:43'30.7

52 130 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:43'35.0

53 264 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER A CAMPAL TEAM 0:44'06.1

54 119 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRÉS MASCULINO MASTER A AHIGAL RACE TEAM 0:44'20.4

55 188 NIETO MARTIN, ANGEL MASCULINO MASTER A C.D JABLE DEL SUR ITAGU FUERTEVENTURA 0:44'54.0

56 163 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:45'05.9

57 106 GONZÁLEZ JIMÉNEZ UU, SANTIAGO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'08.8

58 104 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'19.2

59 2 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'21.6

60 160 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'22.4

61 179 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:45'49.4

62 170 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:46'46.9

63 211 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'54.3

64 120 HERNÁNDEZ MARTÍN, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'23.7

65 43 CORREDERA DE COLSA, LUIS ENRIQUE MASCULINO MASTER A DELOITTE RUNNERS CLUB 0:47'53.2

66 200 POLO SANTOS, ISIDRO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'58.8

67 278 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO MASTER A C.D.BEDUNIA 0:48'01.6

68 142 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER A C. D ABADENGO RUNNING 0:48'05.0

69 227 RUIZ GARCIA, JESÚS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:48'13.8

70 53 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO MASTER A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:48'16.3

71 124 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:48'20.2

72 251 SÁNCHEZ PÉREZ, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'20.6

73 253 SÁNCHEZ PÉREZ, MARIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'21.0,

74 249 SÁNCHEZ MENDEZ, RICARDO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'26.5

75 210 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'36.2

76 273 TURRION CABEZAS, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'54.7

77 21 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'04.4

78 148 LOPEZ PRO, DIEGO MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:49'09.1

79 117 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'18.4

80 131 HERRERO, EMILIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'26.3
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81 177 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO MASTER A MATTEAM 0:49'26.9

82 103 GOMEZ-MORETA, IGNACIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'32.3

83 61 DÍEZ GARCÍA DIEGO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'32 783 61 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49 32.7

84 285 VICENTE RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'33.2

85 73 FRAILE BRAVO, JOSE TOMAS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'35.1

86 259 SANCHIDRIAN CONDE, BENITO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'37.1

87 276 VALLS SANTOS, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'39.0

88 58 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER A INFINITY 0:49'50.5

89 60 DIEGO ESTEVEZ OSCAR MASCULINO MASTER A 0 50'02 789 60 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:50'02.7

90 237 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO MASTER A TATE`S TEAM 0:50'13.4

91 56 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'21.1

92 258 SÁNCHEZ, SANTIAGO, ENRIQUE MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:51'29.8

93 205 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'36.7

94 233 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:51'58.8

95 3 ALBERCA ZABALLOS, PABLO MASCULINO MASTER A REVIENTACHINARROS 0:52'24.3

96 121 HERNANDEZ MORO, JESUS ALBERTO MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'30.9

97 70 FERNANDEZ SANCHEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:52'56.3

98 76 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'01.8

99 230 SAN MAXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'40.7

100 146 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:55'07.8

101 99 GOMEZ CIUDAD, JESUS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:55'08.3

102 184 MONASTERIO, ENRIQUE MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:56'35.4

103 62 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A LOS CUÑAOS 0:57'45.1

104 57 DIAZ BAUTISTA, EDUARDIRIS MASCULINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:57'45.5

105 195 PÉREZ MANGAS, JESSICA MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'00.0

106 68 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, FAUSTO ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'16.3
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 222 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'37.7

2 219 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'19.3

3 34 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'01.5

4 101 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'02.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA

5 185 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'56.4

6 199 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'17.0

7 235 SÁNCHEZ DÍEZ, SONIA FEMENINO MASTER A CAZABACHES 0:42'26.9

8 174 MARTÍN SERRANO, MARIA JOSÉ FEMENINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'00.7

9 114 HERNÁNDEZ  CALVO, SILVIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:44'55.1

10 246 SANCHEZ JUY, MARIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'20.8

11 7 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'58.8

12 157 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'18.5

13 257 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'27.1

14 38 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:47'15.3

15 44 CORTES GARCÍA, ROSANA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'26.2

16 67 FERNÁNDEZ HEREDERO, MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'10.3

17 4 ALMOHALLA HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'50.2

18 186 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER A INFINITY 0:49'51.0

19 127 HERNÁNDEZ, LORENA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:50'04.5

20 49 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:50'37.8

21 178 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:50'43.5

22 111 GRANDE PÉREZ, LAURA FEMENINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'47.7,

23 283 VICENTE FDEZ. DEL CAMPO, ESTHER FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'54.3

24 39 CHAMORRO PÉREZ, NIEVES FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'54.8

25 271 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'32.3

26 208 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:55'16.5

27 94 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:56'12.5

28 197 PÉREZ JÉSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:57'06 128 197 PÉREZ, JÉSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:57 06.1

29 26 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:57'07.7

30 173 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'18.1

31 183 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'18.7

32 268 TEIXEIRA, KATIA FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:57'46.0

33 274 VALADE, ELODIE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:57'50.5

34 64 DOMÍNGUEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'46.7

35 215 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:00'39.8
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36 207 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'07.1

37 248 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:07'46.1

38 214 RIVERA RUIZ MARCELA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'40 138 214 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09 40.1

39 269 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER A C.D.SALUD MENTAL 1:11'08.1
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 229 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO MASTER B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:34'03.0

2 234 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:34'34.5

3 165 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:35'41.9

4 97 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:36'34.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA

5 112 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:38'38.5

6 46 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'53.2

7 265 SIERRA BARBERO, JOSÉ MARIA MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'17.5

8 66 FERNÁNDEZ CONDE, ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'04.1

9 256 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'47.4

10 159 MARTÍN CALVO, VICENTE MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'13.6

11 154 MALMIERCA, EMILIO MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'19.0

12 277 VALLS SANTOS, JOSE MASCULINO MASTER B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:41'20.3

13 226 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:41'34.6

14 156 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'12.8

15 17 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:42'20.9

16 292 JESUS MARIA GASCON RODRIGUEZ MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:42'26.4

17 133 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:42'39.0

18 77 GALLEGO MARTIN, RAUL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:42'50.2

19 45 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO MASTER B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:43'23.8

20 247 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'32.8

21 198 PEREZ, PEDRO M MASCULINO MASTER B NASÍO PA CORRÉ 0:44'01.3

22 113 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO MASTER B CD LA ARMUÑA 0:44'45.0,

23 250 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'59.1

24 136 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:45'12.8

25 255 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'15.8

26 288 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'27.2

27 263 SEISDEDOS CORTES, LUIS MASCULINO MASTER B C.D. MÉDICOS DE SALAMANCA 0:45'51.9

28 55 DELGADO GONZALEZ JOSE MANUEL MASCULINO MASTER B LA ESPERANZA 0:46'14 828 55 DELGADO GONZALEZ, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER B LA ESPERANZA 0:46 14.8

29 192 PÉREZ DIEGO, PEDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'26.6

30 167 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS ÁNGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'40.5

31 138 JIMENO GARCIA, ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'48.8

32 144 LÁZARO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'50.3

33 232 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:47'36.3

34 152 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:47'40.9

35 281 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:47'54.3
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36 27 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO MASTER B C.D.BEDUNIA 0:48'02.2

37 13 ARIEL AREVALO, CHRISTIAN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'09.5

38 189 OLIVEROS DE LA RUA ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48'17 138 189 OLIVEROS DE LA RUA, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:48 17.1

39 85 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'35.7

40 96 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'36.6

41 202 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'37.0

42 40 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSÉ MASCULINO MASTER B DCABRERIZOS 0:48'46.4

43 190 OSBORNE, NICK MASCULINO MASTER B ABINGDON RUNNER 0:48'56.2

44 16 BARRERO FONTICOBA JOSE MASCULINO MASTER B Á 0 49'00 244 16 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:49'00.2

45 23 BORREGO GARCÍA, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'21.6

46 87 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'37.6

47 135 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:49'40.3

48 80 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:50'39.5

49 261 SANTOS HERNANDEZ, ANSELMO JOSE MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:50'59.4

50 11 ARECES, RODRIGO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'03.3

51 149 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'59.5

52 291 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALIPIO MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:52'33.1

53 105 GONZÁLEZ GRANDE, MARIO MASCULINO MASTER B JAMONES MARIO GONZALEZ 0:53'13.2

54 203 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'27.6

55 213 RIVAS DOMÍNGUEZ, VICTOR MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:56'38.9

56 282 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO MASTER B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:56'39.3

57 238 SÁNCHEZ GARCÍA, ISIDORO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'10.4

58 139 JULIÁN GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'58.1

59 72 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'57.0

60 63 DOMÍNGUEZ, BORJA MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:59'47.3
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 228 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER B INFINITY 0:50'38.3

2 243 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, M CRUZ FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:51'44.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 8 ANTON  MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C COLISEUM ESPECTACULOS 0:38'41.6

2 180 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:39'20.5

3 6 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'30.5

4 89 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'49.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C MASCULINA

5 150 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:56'37.0

6 284 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER C DCABRERIZOS 0:57'07.1

7 266 SILVA GEJO, LUIS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:57'08.4

8 29 CALVO AMOR, ANGEL MASCULINO MASTER C CUÑAOS 0:57'44.7

9 244 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'21.0

10 216 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:06'58.1
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 212 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'55.7

2 78 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'33.3

3 112 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:38'38.5

4 46 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'53.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

5 74 FRAILE CACHORRO, JORGE MASCULINO MASTER A MARATONIANOS TEAM 0:39'01.4

6 242 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL JOSÉ MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:39'06.8

7 236 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'21.4

8 141 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO MASTER A ABIRRAS&PICIAS 0:40'33.9

9 28 CALDAS MANGAS, ALBERTO MASCULINO MASTER A ABIRRAS&PICIAS 0:40'35.9

10 194 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'56.5

11 162 MARTÍN COQUE, ÁLVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'27.5

12 260 SANTAMARÍA ZURDO, ERNESTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'32.6

13 86 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER A SECRETOS DEL DUERO 0:41'42.5

14 201 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:43'04.7

15 245 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER A VELSALAMANCA 0:43'14.0

16 198 PEREZ, PEDRO M MASCULINO MASTER B NASÍO PA CORRÉ 0:44'01.3

17 6 ALONSO PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:44'30.5

18 250 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'59.1

19 255 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'15.8

20 5 ALONSO ALONSO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:45'24.9

21 170 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A GUEPARDOS COJOS TEAM 0:46'46.9

22 120 HERNÁNDEZ MARTÍN, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:47'23.7,

23 278 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO MASTER A C.D.BEDUNIA 0:48'01.6

24 253 SÁNCHEZ PÉREZ, MARIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'21.0

25 175 MARTÍN, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'14.3

26 177 MATILLA CALVO, CARLOS MASCULINO MASTER A MATTEAM 0:49'26.9

27 82 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'28.8

28 276 VALLS SANTOS DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'39 028 276 VALLS SANTOS, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49 39.0

29 75 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'41.4

30 237 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO MASTER A TATE`S TEAM 0:50'13.4

31 92 GARCÍA SÁNCHEZ, ALFREDO MASCULINO SENIOR LOS ABUELOS 0:51'37.8

32 70 FERNANDEZ SANCHEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:52'56.3

33 88 GARCÍA MATÍAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'05.9

34 266 SILVA GEJO, LUIS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:57'08.4

35 30 CALVO BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CUÑAOS 0:57'44.3
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36 29 CALVO AMOR, ANGEL MASCULINO MASTER C CUÑAOS 0:57'44.7

37 62 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A LOS CUÑAOS 0:57'45.1

38 139 JULIÁN GONZÁLEZ ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'58 138 139 JULIÁN GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57 58.1

39 68 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, FAUSTO ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:59'16.3

40 14 BALLINA RODRÍGUEZ, DANIEL ALFREDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'09.9
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 153 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'59.8

2 7 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'58.8

3 108 GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'28.0

4 271 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:54'32.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

5 115 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'51.7

6 248 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:07'46.1
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29-IX-2024
EQUIPO MÁS NUMEROSO EN META

POS. Nº P.

1º 15

2º 14

ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA

EQUIPO MÁS NUMEROSO EN META

ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA

EQUIPO

2 14

2º 14

4º 13

5º 11

CLUB DEPORTIVO ALCER

CORRECAMINOS CARBAJOSA

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS

ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA

5º 11

5º 11SAN MÁXIMO TELECOM

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
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29-IX-2024
RESULTADOS DEL CTO PROVINCIAL FEDERADO MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 24 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO M40 ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'31.8

2 143 LASTRAS ESCOLANO, JOSE IGNACIO MASCULINO SEN CD LA ARMUÑA 0:34'35.2

3 290 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M35 VINO DE TORO CAJA RURAL 0:34'39.6

4 165 MARTIN GARCIA, MIGUEL MASCULINO M55 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:35'41.9

RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL FEDERADO MASCULINO

5 97 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:36'34.8

6 168 MARTIN GONZALEZ, OSCAR MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:37'42.7

7 270 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:38'31.1

8 171 MARTÍN MAILLO, JOSE LUIS MASCULINO M40 CD TEAM RUN&GO 0:38'38.0

9 112 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 0:38'38.5

10 180 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO M65 VINO DE TORO CAJA RURAL 0:39'20.5

11 90 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'04.8

12 226 RUBIN MALHO, FRANCISCO MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:41'34.6

13 17 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 0:42'20.9

14 77 GALLEGO MARTIN, RAUL MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:42'50.2

15 113 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO M50 CD LA ARMUÑA 0:44'45.0

16 278 VAQUERO PICADO, NEME MASCULINO M45 C.D.BEDUNIA 0:48'01.6

17 27 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO M55 C.D.BEDUNIA 0:48'02.2

18 124 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO M40 CD TEAM RUN&GO 0:48'20.2

19 135 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:49'40.3

20 205 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO M45 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'36.7
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29-IX-2024
RESULTADOS DEL CTO PROVINCIAL FEDERADO FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 222 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO F35 ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'37.7

2 101 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO F45 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'02.7

3 185 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO F35 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:41'56.4

4 269 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO F40 C.D.SALUD MENTAL 1:11'08.1

RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL FEDERADO FEMENINO

18:08, 29/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 36 de 51



 
 

29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN-PREBENJAMÍN

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 323 MATILLA GIL, CARLOS MASCULINO PREBENJAMIN MATTEAM 0:00'32.2

2 316 FERNANDEZ VIVAS, LAURA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'32.8

3 315 CHAVES SANCHEZ, MANUEL MASCULINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'33.1

4 320 GONZÁLEZ MONFORTE, MARTÍN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'33.9

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN-PREBENJAMÍN

5 322 MARTIÑO PEREZ, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'34.6

6 318 GARCÍA MARTÍN, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'35.2

7 301 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO CHUPETIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'35.9

8 324 POLO LEDESMA, IRINA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'40.2

9 325 QUIÑONES JIMÉNEZ, PAULA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'42.6

10 309 MALMIERCA BARBERO, NAIARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'44.0

11 300 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'46.8

12 302 GARCÍA RUIZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'50.6

18:08, 29/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 37 de 51



 
 

29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'46.8

2 302 GARCÍA RUIZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'50.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 301 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO CHUPETIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'35.9

2 309 MALMIERCA BARBERO, NAIARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'44.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 323 MATILLA GIL, CARLOS MASCULINO PREBENJAMIN MATTEAM 0:00'32.2

2 315 CHAVES SANCHEZ, MANUEL MASCULINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'33.1

3 320 GONZÁLEZ MONFORTE, MARTÍN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'33.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 316 FERNANDEZ VIVAS, LAURA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'32.8

2 322 MARTIÑO PEREZ, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'34.6

3 318 GARCÍA MARTÍN, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'35.2

4 324 POLO LEDESMA, IRINA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'40.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

5 325 QUIÑONES JIMÉNEZ, PAULA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'42.6

18:08, 29/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 41 de 51



 
 

29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN-ALEVÍN

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 344 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'10.8

2 350 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'12.7

3 352 HONORATO VICENTE, ZOE FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'14.8

4 354 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'18.2

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN-ALEVÍN

5 360 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'21.2

6 333 GONZÁLEZ RODRÍGO, PAULA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'21.9

7 330 FRAILE MARTÍN, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'24.7

8 337 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'28.4

9 358 SÁNCHEZ RIVAS, ÁNGELA FEMENINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'30.7

10 353 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'33.4

11 359 SÁNCHEZ VILLAR, ZOE FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'36.4

12 332 GONZÁLEZ GARCIA, AYNARA FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES 0:02'38.0

13 355 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'38.8

14 343 CARABIAS SANCHEZ, MARIA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'39.3

15 356 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'39.8

16 327 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'43.8

17 336 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'52.9

18 347 DE DIOS HERNANDEZ, ROCIO FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'53.7

19 340 ALONSO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:02'55.0

20 331 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'59.5

21 348 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'07.8

22 339 SWEENEY DOMÍNGUEZ, IRENE MARIA FEMENINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'11.3,

23 338 QUIÑONES JIMÉNEZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'32.0
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 336 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'52.9

2 338 QUIÑONES JIMÉNEZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'32.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 333 GONZÁLEZ RODRÍGO, PAULA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'21.9

2 330 FRAILE MARTÍN, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'24.7

3 337 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'28.4

4 332 GONZÁLEZ GARCIA, AYNARA FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES 0:02'38.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

5 327 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'43.8

6 331 GARCÍA RUIZ, PILAR FEMENINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'59.5

7 339 SWEENEY DOMÍNGUEZ, IRENE MARIA FEMENINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'11.3
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 344 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'10.8

2 355 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'38.8

3 340 ALONSO HERNÁNDEZ, HÉCTOR MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:02'55.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 350 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'12.7

2 352 HONORATO VICENTE, ZOE FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'14.8

3 354 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'18.2

4 360 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'21.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

5 358 SÁNCHEZ RIVAS, ÁNGELA FEMENINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'30.7

6 353 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'33.4

7 359 SÁNCHEZ VILLAR, ZOE FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'36.4

8 343 CARABIAS SANCHEZ, MARIA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'39.3

9 356 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'39.8

10 347 DE DIOS HERNANDEZ, ROCIO FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'53.7

11 348 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'07.8
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 372 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'12.3

2 371 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:04'17.9

3 366 HERNÁNDEZ PIRIZ, DAMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:04'18.5

4 365 GALÁN REDONDO, VÍCTOR MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'23.3

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE

5 373 SÁNCHEZ VILLAR, DANIEL MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:04'38.5

6 364 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:04'41.7

7 370 CALLEJAS LECHUGA, ARDIEL MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:04'53.4

8 368 SWEENEY DOMÍNGUEZ, ÓSCAR DAVID MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'56.3

9 369 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'01.0

10 361 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'05.8

11 363 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'42.8

12 374 SWEENEY DOMÍNGUEZ, ELENA MARÍA FEMENINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:05'45.9
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 366 HERNÁNDEZ PIRIZ, DAMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:04'18.5

2 365 GALÁN REDONDO, VÍCTOR MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'23.3

3 364 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:04'41.7

4 368 SWEENEY DOMÍNGUEZ, ÓSCAR DAVID MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'56.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

5 363 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'42.8
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 369 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'01.0

2 361 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'05.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 372 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:04'12.3

2 371 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:04'17.9

3 373 SÁNCHEZ VILLAR, DANIEL MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:04'38.5

4 370 CALLEJAS LECHUGA, ARDIEL MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:04'53.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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29-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 374 SWEENEY DOMÍNGUEZ, ELENA MARÍA FEMENINO CADETE CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:05'45.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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